

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 84389438

Data publicarii	04.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.454,90 RON - 1.454,90 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Nufar detartant Classic 1L buc 8 11.50 92.00 2 Saci menaj 60L(negru10buc/role) buc 50 4.50 225.00 3 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squil Lavandabuc 5 41.00 205.00 4 Ariel 37Caps. Gel 3in1 MS cut 1 57.00 57.00 5 Detergent vase Sano Spark Lamaie pomp 1L buc 3 14.00 42.00 6 Detergent vase Sano Spark verde pomp 1L buc 3 14.00 42.00 7 Detergent Vase ,4L KleanIQ Lamaie buc 3 40.50 121.50 8 Manusi nitril 100/set (marimea S) cut 1 28.00 28.00 9 Manusi nitril 100/set (marimea M) cut 1 28.00 28.00 10 Sapun lichid economic Albastru 5l Senzitive Doveliabuc 1 28.00 28.00 11 Praf de curatat Sano X Powder Lemon 600 g buc 2 12.40 24.80 12 Manusi menaj Sano L buc 3 6.70 20.10 13 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LeIPAier buc 3 22.00 66.00 14 Saci menaj 60L(negru10buc/role) buc 10 4.50 45.00 15 Sapun lichid economic Albastru 5l Senzitive Doveliala buc 3 28.00 84.00 16 Alcool sanitar Mona 500ml buc 6 10.00 60.00 17 Burete vase canelati 10/set buc 1 9.50 9.50 18 Faras pe coada buc 1 5.00 5.00 19 Coada din aluminiu galbena buc 1 20.00 20.00 20 Hartie igi.jumbo 2str.Alb 300g(12role/bax) buc 36 7.00 252.00
